PAGE
2

	[image: image1.png]

	ТОНШАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________
   _____________________                                                          №  ________________

 Тоншаевская районная администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Тоншаевской районной администрации от 29 апреля 2013 года № 113 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и о признании утратившим силу  постановления Тоншаевской районной администрации от 16 декабря 2004 года № 52 «Об утверждении Порядка определения прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующее изменение:

1.1. В названии и пункте 4 постановления цифру «16» заменить цифрой «6».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                 А.В. Коновалов

191

      4 сентября 2013 года

О внесении изменения в постановление Тоншаевской районной администрации от 29 апреля 2013 года № 113 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и о признании утратившим силу  постановления Тоншаевской районной администрации от 16 декабря 2004 года № 52 «Об утверждении Порядка определения прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»